
i ť  : . ! . . '

Smlouva o sdružených službách dodávky elektěny
ze sítí NN

(dále jen Smlouva). Tato Smlouva je uzavřena v souíadu se zákonem 45812000 Sb., o podnikání a výkonu státní správy v energetickém odvětví a o změně některých
zákonů, v platném znění (dále jen energetický zákon) a se zákonem č. 8912012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dáíe jen občanský zákoník).

DODAVATEL:

UCED Prodej s.r.o., Praha. Sokolovská Emis. PSČ: 186 00, IČ: 03697312, DIČ: (32035—97312
OE—S-2022-2

ZÁKAZNÍK: Kategorie: Š Éosoba __)21 podnikatel. . . . .

;; MOP BRNO, spoi. s r.o. ' CZ43910546

ADRESA TRVALÉHO avoušrěfsíout SPOLEČNOSTI:

Krajského soudu v Brně

"a'stou'pě'ň __. ng. Radek Boráň

.*ŠQNTéÍÉlNÍ .WORMACE?

PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny v napěťové hladině nn (tj. dodávat Zákazníkovi elektrickou energii _
vymezeným množstvím a časovým průběhem a zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet, reguíované služby související s dodávkou elektřiny die Cenového rozhodnutí EPU)
s převzetím odpověd nosti za odchylku v souíadu s platnými právními předpisy s obchodními podmínkami distribuce eiektřiny distribuční společnosti EGD, a.s., které jsou
umístěné na http:!ívvvvvvegdczí. Nedíinou součastí Smlouvy jsou Obchodní podmínky dodávky elektřiny (dále jen OPDE). které jsou umístěné na vmwuoedcz.
Zákazník se zavazuje odebrat Dodavateiem do odběrného místa dodanou eiektřinu a uhradit Dodavateii řádně a včas dohodnutou platbu za dodávku elektřiny a regulované
služby související s dodávkou elektřiny die Cenového rozhodnutí EPU v souladu se Smlouvou.

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA(OM):

Korespondenční adresa: UCED Prodej s.r.o.. AC Piano Lidická 2331595., 370 01 České Budějovice
UCED Prodej s.r.o.. Sokolovská GTSIQ, i36_00 Praha. HC: 03697312, DIČ: 033690312 ! E: prodej©uoed.cz ! wmvucedsz
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., ČU CZK: 115 - 9519?0024?í0100 ! ČU EUFi: 115 - 9519710277í0100
Společnosřje vedena u Městského soudu v Praze, oddíl C, víožka 236508 íČísío registrace OTE (1D RÚT) 3304?

Strana 1í2



Smlouva o sdružených službách dodávky elekthny
ze sítí NN

jsem luoivlourv.

ZVLÁŠTNÍ UJ EDNÁNÍ _
Ujednání v této Smlouvě mají přednost před ustanovením Obchodních podmínek dodávky elektřiny [dáíe jen OPDE), které jsou uveřejněny na stránkách wuov.uced.cz,
Zákazník podpisem Smlouvy stvrzuje, že se s nimi seznámii a že je bez výhrad akceptuje. Zákazník poskytuje pro účely této Smlouvy Dodavateli důvěrné informace
a osobní údaje a souhlasí s jejich shromažďováním a zpracováním v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména se zákonem na ochranu osobních údajů, také
pro účely související s podnikatelskou činností Dodavatele a pro marketingové účely.
Dodávka bude zahájena po ukončení dodávek stávajícího dodavatele. Smlouva pozbývá platnosti v případě, že OTE neschválí změnu dodavatele elektřiny do odběrného
místa Zákazníka.
- Smluvní strany se dohodly na stanoveníjednotkové ceny za dodávku eíektřiny, vypočtené na základě cen elektřiny na denním trhu organizovaným operátorem trhu,
společnosti OTE, a.s., IČO: 26 45 33 18, se sídlem: Praha 8. Karíín, Sokolovská 192.09, PSČ 186 00 (dále jen „OTE“). Zákazník prohlašuje, že si je vědom. že ceny denního
trhu se stanovují zvlášť pro každou obchodni hodinu a mohou být proměnlivé.
- Jednotková cena za dodávku elektřiny se vypočítá jako vážený průměr za všech součinu hodinových cen elektřiny stanovených na denním trhu s elektřinou organizovaným
OTE, jež jsou publikovány na webových stránkách OTE (httpszíhovnvnte-cr.czícsíkratkodobeutrhyíelektrínařdenni-trh), navýšených o cenu za zajištění nákupu ve výši 320,—-
KčíMWh a hodinových spotřeb eíektři ny Zákazníka v daném zůčtovacím období, kdy váhou je spotřebované množství elektřiny. Hodinová spotřeba elektřiny se u Zákazníka
stanoví dle přepočteneho typového diagramu dodávek eíektřiny (FDD) dle metodiky OTE. Třída TDD je Zákazníkovi přiřazena die příslušné distribuční sazby zakaznika.
Pokud je na odběrném místě instalováno měření A nebo B, využije se k výpočtu jednotkové ceny skutečná spotřeba na odběrném místě naměřená distributorem. V případě,
že by cena elektřiny na denním trhu s elektřinou organizovaným OTE byía pro konkrétní hodinu záporná, použije se pro účely výpočtu jednotkové ceny za dodávku elektřina
pro tuto konkrétní hodinu hodnota rovnající se nule.
- Ceny elektřiny na denním trhu OTE v jednotlivých hodinách, stanovené v EUR, se přepočítávají na měnu CZK dle devizového kurzu vyhlášeného Českou národní bankou
projednotlívé dny dodávky. Pro nepracovní dny se použije kurz vyhlášený pro poslední předchozí pracovní den.
— Zákazníkovi, kterémuje přiznána dvoutarífni distribuční sazba, bude účtována jednotková cena za dodávku elektřiny ve stejné výši pro vysoký i nízký tarií.
Pevná cena za OM: ' Součástí celkové ceny bez ohledu na množství odebrané elektřinyje platba za zákaznický servis. která je stanovena jako pevná částka za odběrné
místo ve výši tou,-"Kčíměsicíodběrné místo.

PLATNOST SMLOUVY
Smlouva nabývá píatnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a je uzavírána, s ůčinností od zahájení dodávky elektřiny na dobu určitou, do ukončení dodávky elektřiny
dle Smlouvy. Platnost Smlouvy zaniká upíynutím doby jejího trvání, pokud nedojde na základě dohody smluvních stran kjejimu prodioužení. Smluvní strany se mohou
na ukončení platnosti této Smlouvy dohodnout; Smlouva může být ukončena podle zásad uvedených v OPDE.

zAvÉaEčNA UJEDNÁNÍ
V případě změny právních předpisů, vjejímž důsledku dojde k regulaci maximální ceny za dodávku silové eíektříny, bude Obchodník postupovat v souřado s příslušnými
právními předpisy a pokud se na Zákazníkt'rv odběr podle Smíouvy upiatní takováto reguiace, zohledníji způsobem podíe příslušných předpisů v Zákazníkově odběru
na základě Smlouvy.
Veškeré změny a doplňky této smiouvy mohou být prováděny pouze písemně a to formou dodatků podepsaných oprávněnými zástupci všech smluvních stran.
Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoliv čiánku, odstavce nebo ustanovení této smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. Právní
otázky neupravené touto Smíouvou se řídí právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 899012 Sb., občanským zákoníkem.
Toto není Adhezní Smlouva ve smysíu 5 1198 zákona 8912012 Sb., občanského zákoníku. Smluvní strany prohlašují, že se s textem smíouvy řádně seznámily, tato je
sepsána v souladu sjejich požadavky na její obsah a vyjadřuje jejich vůii. Smluvní stranyjsou si řádně vědomy závazků pro ně ze smlouvy plynoucích a na potvrzení své
vůle připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

Zebětínskábžíířů
62300, Brno

.. otč: czasamsre
" . -"':'.'-.

NG? BRNO můp i j f ho©n lopb rno . c

533 555 093
Ing. RŽíek Boráň

České Budějovice 18.11.2022 l $ lUCED
Pro:? s.:

gštžgtvná'gš' . .ro PrahnBvilarlín

ičozosaaraf -f".-f:103551312
' na Janáka

(na základě plné moci)

Korespondenční adresa: UCED Prodej s.r.o., AC Piano Lidická 2331íGA, 370 01 České Budějovice
UCED Prodej s.r.o., Sokolovská 575í9, rasou Praha, HC: 03697312, DiČ: CZ_036!£I?312;i E: prodej©ucedcz ! www.ucedcz
Bankovní Spojeni: Komerční banka, a.s., ČU CZK: 115 — 9615002430100 ! ČU EUR: 1155 - 9619710277í0100
Společnost je vedena u Městského soudu v Praze, oddíi C, vložka 236503 ! Čisio registrace OTE (ID RÚT) 3304?

Strana 22



1. onset—tn usrnnoveni
1.1 Tyto Obchodní podmínky dodávky elektřiny (dále jen „DPDEl') upravují
smluvní vztahy vznikající-při poskymutí dodávky či sdružených “služeb dodávky
elektřiny mezi společností UCED Prodej s.r.o., se sídlem Praha B - karlin,
Sokolovská 635519, PSČ 186 no, IČ 03697312, zapsaná v OR vedeném a MS v
Praze v oddíle C, vložka "236508 (dále jen „Dodavatel") & Zákazníkem a stávají
se tak součástí “Smlouvy o dodávce elektřiny nebo Smlouvy o sdružených
službách dodávky elektřiny (dále také jen „Smlouva'j, jestliže smluvní strany
s nimi souhlasí a prohlásí je takto za součást Smlouvy.
1.2 Dodavatel a Zákazník se zavazují při plnění Smlouvy postUpovat v souladu
's těmito DPDE, dále platnými Pravidly provozování distribuční soustavy místně
příslušného provozovatele distribuční soustavy, právními předpisy [ technickými
normami.

z. Pnávn n Povinnosn smauvnícn srpnu
2.1 Dodavatel. se zavazuje zahájit dodávku elektřiny neprodleně po
provedení všech úkonů nezbytných k zahájení dodávky, pokud Zákazníksplnil
všechny podmínky pro její zahájení.
2.2 Dodavatel se zavazuje převzít za zákazníka odpovědnost za odchylku,
pokud není ve Smlouvě sjednáno jinak.
2.3 Zákazník se zavazuje - kromě oprávnění vyplývajících z právních
předpisů týkajících se ochrany spotřebitele -— neprovádět žádné právní a jiná
úkony nebo jednání, která by bránily Dodavateli provést změnu dodavatele k
předpokládaněmu termínu zahájenídodávky, uvedenému ve smlouvě.
2.4 Zákazník se zavazuje v případě neočekávaná události (havárie
odběrného elektrickeho zařízení, havárie výrobního zařízení) majícívilv na jeho
odběr elektřiny bez zbytečného odkladu od jejího“ zjištění tuto skutečnost
oznámit Dodavateli. “v' případě očekávané události [plánovane' opravy,
celozávodní dovolené), která má vliv na jeho odběr elektřiny, se Zákazník
zavazuje do 10 dnů před. jejím počátkem tuto skutečnost "oznámit Dodavateli.
Pro orta účely-se vždyza událost považuje každá výrazná změna (o více než
2 raw oproti standardnímu stavu), která" není vyvolaná změnou venkovních
teplot;

2.5 Zákazník je povinen předložit Dodavateli Povolení k nabytí elektřiny
owobozená od daně z elektřiny (dále jen „Povoiení'. , je-il jehofdržltelem a
uplatňujerii osvobození od této daně, případně další doklady, uplatňuje-li
osvobození od jiné daně. Zároveň je Zákazník povinen v případě zániku či
zrušení Povolení die předchozí věty tuto skutečnost Dodavateli oznámit, a to
bez zbytečného odkladu, nejdéle však do 2. pracovního dne ode dne zániku
nebo zrušení tohoto Povolení. Za každé porušení povinnosti Zákazníka dle
předchozí věty je Zákazník povinen Dodavateli zaplatit smluvní pokutu ve výši
200 Důl) Kč;

2.6 Při předcházení stavu pouze, ve stavu nouze a při odstraňování
následků stavu nouze se Zákazník zavazuje dodržovat opatření “(zejména
omezení Spotřeby nebo změny dodávek elektřiny), která pro tyto situace
stanoví provozovatel distribuční soustavy (dále jen „PDSl') v souladu s
příslušnými právními předpisy.
Z.? Zákazník je povinen neprodleně ohlásit závadu v dodávce elektřiny, či
dodávku elektřiny jiné kvality, než je sjednána na e-mail Dodavatele
economia-
-z.-a Dodavatel neodpovídá za škody na odběřn'ern zařízení zákazníka, která
není před vlivy distribuční soustavy chráněno v souladu s technickými normami
a pokyny vyrobci? spotřebičů.
2.9 Zákazník je'povinen neprodleně ohlásit vyměnit elektroměru na e-maii
Dodavatele pmdelgňjusedg. A to i s. konečníku stavem stareho elektroměru a
počátečním stavem nového elektroměru.
2.10 Zákazník nezavazuje nesjednávat dodávku elektřiny do 0M od více
dodavatelů, ve smyslu příslušných právních předpisů, z důvodu přenesení svě
odpovědnosti za odchylku na Dodavatele, pokud není ve Smlouvě dohodnuto
jinak.
2.11 Zákazník, jehož odběrné zařízeníje připojeno na hladinu till nebo
WN, sjednává v případě uzavřená Smlouvy-'o sdružených, službách dodávky
elektřiny vyší roční, případně měsíční rezervované kapacity pro odběrné místo
v PDEE nebo v DDEE. v průběhu trvání Smlouvyje možně sjednávat nebo
upřesňovat rezervovanou kapacitu nejpozději “tři dny před posledním
pracovním dnem měsíce, který předchází termínu, od kterého má" nová hodnota
rezervované kapacity platit, a to formou aktualizovaného PDEE nebo formou
OD'EE, případně jinym ve Smlouvě dohodnutým způsobem. Rezervované

OBCHODNÍ' PODMÍNKY
DODÁVKY ELEKTŘINY

(DÁLE JEN „eposu

kapacita může být však sjednána jen do výše hodnoty rezervovaného příkonu,
klen? je sjednán mezi Zákazníkem a příslušnym PDS.

3- MĚŘENÍ ELEKTŘINY a Pnováošní opačná
3.1 Pro určení vyše odběru eiekthny se použijí ůdaje poskytnuté nas. v
případě, že tyto údaje nejsou k- dispozici, množství odebrané elektřiny určí
dodavatel způsobem stanoveným právními předpisy. Měření odběru elektřiny
je prováděno měřícím zařízením ve vlastnictví PDS, ktery zodpovídá za
správnost naměřených údajů. v případě pochybností o správnosti měření bude
vždy za správný považován ten údaj, ktery potvrdí PDS.
3.2. Zákazník je povinen v souladu s právními předpisy umožnit přístup
příslušnému PDS k měřícímu zařízení (např. Za účelem jeho odečtu, kontroly,
montáže, výměny, demontáže nebo ůdržby). Zákazník se zavazuje uhradit
Dodavateli veškeré náklady, které mu vzniknou na základě nebo v souvislosti s
porušením povinností zákazníka, uvedené v tomto odstavci.

4. ceny, způsob a MÍSTO unnaov marea
4.1 Zákazník se zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytovaná plnění cenu za
dodávku elektřiny; stanovenou smlouvou o cenu za související služby v
elektroenergetice, uplatňovanou v souladu s cenovou regulací a rovněž
všechny daně'a ostatní platby, zejména daň z elektřiny a daři'z přidané hodnoty
(dále jen „Celková cena").
"4.2 Zákazník se zavazuje zaplatit Dodavateli za každé“ fakturační období
Celkovou cenu formou záloh, a to způsobem uvedeným ve Smlouvě. vyše záloh
pro první fakturační období je sjednána ve "Smlouvě. vyše záloh pro každá
následující fakturační „období, která je Zákazník povinen platil: je uvedena na
příslušném předpisu záloh nebo'na faktuře.
4.3 Fakturační období je každé období, za které je provedeno Dodavatelem
vyúčtování Celkově ceny a vystaven pnsiušny doklad (dále-““jen „faktural'f). Délku
faktura'čního období určuje Dodavatel, a to zejména s-ohledem na odečty
spotřeby elektřiny, prováděná PDS.

' 4.4 Veškeré peněžitá závazky Zákazn íka jsou hrazeny pouze bezhotovostní
formou (prostřednictvím poškytovateíe platebních služeb), jsou považovány za
splněné okamžikem připsání dlužná částky na bankovní účet Dodavatele a pod
variabilním symbolem, ktery je uveden v příslušném platebním dokladu (např.
Faktura, předpis záloh, upomínka) a na jehož základě je tato částka účtována.
4.5 Veškerá panáka závazky Dodavatele, hrazená v bezhotovostní formě
(prostřednictvím poskytovatele platebních služeb), jsou považovány za splněné
okamžikem připsání dlužné částky na bankovní účet Zákazníka, jehož číslo je
uvedeno ve Smlouvě, případně na jiný účet, jehož číslo bylo dodavateli
oznámeno Zákazník:—3m v souladu s touto Smlouvou. v ostatních odpadech se
peněžitá závazky Dodavatele považujíza splněné okamžikem doručení peněžní
poukázky na dlužnou částku Zákazníkovi.
4.6 Pokud Zákazník poukáže platbu s nesprávným variabilním symbolem
nebo ji poukáže, na, nesprávný bankovní účet Dodavatele, je Dodavatel
oprávněnému platbu vrátit jako neidentlnkovatelnou a účtovat rnu úrok z
prodlení za opožděná placení od data splatností až do obdržení správně
poukázáno a označená'platby.
4.7 v případě, že na základě vyúčtování Celková ceny jezjištěn doplatek,
Zákazník jej uhradí na základě faktury a ve lhůtě uvedená na faktuře. v
případě, že je l'iěi'ŽákladĚ vyúčtování Celkové ceny zjištěn přeplatek, bude tento
přeplatek vrácen Dodavatelem na základě faktury vystavené'dodavatelem, a
.to způsobem a ve lhůtě uvedené ve faktuře.
4.8 nan Zákaznlksjednáno zasílání faktur v elektronické podobě, vyhrazuje
si Dodavatel v odůvodněných případech právo zasílat faktury Zákazníkovi v
listinná podobě.
4.9 Zákazník má v phpadě'zjlštění chyby ve vyúčtování “plateb dle Smlouvy,
zejména pak při zjištění chyby ve faktuře, právo příslušnou chybu písemně
reklamovat na kontaktní adresa Dodavatele, _a to ve lhůtě nejpozději do se
kalendářních dnů ode dne splatnosti předmětná platby. Reklamace nemá
odkladný účinek na splatnost platby,- nedohodnou-lisa smluvní strany jinak.
4.10 V případě prodlení 's plněním svych peněžitých závazků se smluvní
strana, která je v prodlení, zavazuje uhradit druhé smluvní straně úrok z
prodlení ve na stanovená příslušnymprávním předpisem a pokud jej nelze
takto “stanovitinapř. Předpis pozbude účinnosti), pak ve výši 0,05 % z-dlužná
částky za každý započaty den prodlení.
4.11, v případě, že Zákazník neplní platební povinnosti-die Smlouvy a podle
odst, 4.1 těchto OPDE, má Dodavatel právo zaslat mu písemnou upomínku za

Korespondenční adresa: USED Prodej s.r.o., AC Plano líoka Million. :lřll Dl. České Budějovice
UCED Prodej s.r.o.. Sokolovská Břěíg. 1313 po Praha. HC: 03597312, DIČ: Cěílílílsřalží E: prodeijůucadsz i wmvucedsz
Bankovní spojenir Komerční banka. as„ Čti CZK: 115-961 BTUGZrlTílJlUíJ í ČU EUR: 1159619“ Džřřííllllll
Společnost ía vedena u Městského soudu v Praze, Oddíl C. vložka 235535 í Číslo reuisirnnn OTE ili) Rl'lTi .:l'lihl'i



každé jednotlivé neplnění platební povlnnoěti. v případě,-že Dodavatel využije
svého práva a prokazatelně zašle Zákazníkovi upomínku, je Dodavatel
oprávněn vyúčtovat Zákazníkovi smluvní pokutu, a to ve výši stanovené
Ceníkem rozščených služeb dodávky, platným v době odeslání upomínky a
zveř'elněným na Internetových stránkách Dodavatele, a Zákazníkse zavazuje
hradit Dodavatell tuto smluvní'pokutu.
4.12. V případě, že Zákazník nesplnil v řádném termínu platební povinností die
Smlouvy a podle odst. 4.1 těchto DPDE, je Dodavatel oprávněn přefakturovat
Zákaznikovi veškeré “náklady spojené s žádostí o odpojení ! znovupřipojení z
důvodu neplacení.

5. změna saniuvnicu domů
5.1. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou dohodou, není-
ll dále stanoveno jinak.
5.2. Změnu výše záloh, cyklu záloh a způsobu zasílání faktur lze provést
dohodou smluvních stran, vedle způsobu uvedeného v odst. 5.1., také
elektronicky prostým emailem. Zároveň platí, žev  případě přepisu (změny
Zákazn'íka v DM) je možné Smlouvu se stávajícím Zákaznikem ukončit !
telefonicky, a to za současné účasti stávajícího'i nového zákazníka o telefonické
dohody. Účinnost ukončení Smlouvy se stávajícím Zákazn'átem v případě
přepisu nastává okamžikem zahájení dodávky novému Zákazníkovi na základě
Smlouvy uzavřené "s Dodavatelem.
5.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě opakovaného nedodržení
platebních podmínek uvedených ve Smlouvě o dodávce elektřiny ve Smlouvě
o sdružených službách dodávky elektřiny, je Dodavatel oprávněn jednostranně
změnil: platební podmínky uvedená ve Smlouvě na jednu z variant uvedených
níže. vyhodnocení se“ provádí průběžně za poslední 2 po sobě jdoucí měsíce.
Varianty platebních podmínek, z nich může Dodavatel vyhrat podle
vyhodnocení platební morálky Zákaznika':
a) záloha 90 % z předpokládaná měsíční fakturovaná částky — jedna záloha
splatná k 15. kalendářn'ímu dní měsíce, v němž je-dodávka elektřiny- splatnost
vystavená faktury, daňového dokladu, vystaveného Dodavatelem na
vyúčtování dodávky elektřiny je 14 dní.
13) záloha iůll % z předpokládaná měsíční fakturovaná částky — tři zálohy
splatná k 5.,:i3,.23.,_ kalendářnímu dol měsíce, v němž je dodávka elektřiny
Zálohou splatnou k 5. kalendářníínu dnl měsíci oude'splacena první část zálohy
ve výši 35% z předpokládané měsíční íakturovaně'čás'tky, Zálohou splatnou k
13. kalendářnímu dni _měsícl bude splacena druhá část zálohy ve výši 35% z
předpokládané měsíční fakturovaná částky a zálohou splatnou k 23.
kale'ndářnímu dnl měsíci „bude splacena třetí'část zálohy ve výši 30% z
předpokládané měsíční fakturovaná částky, — splatnost vystavené faktury,
daňového dokladu, vystaveněho Dodavatelem na vyúčtování “dodávky elektřiny
je 14 dní
c) předplatila ve výši 50 % z předpokládaná měsíční fakturovaná částky splatná
|< _15. kalendářnímu dni měsíce'předcházelícího měsící, v němž je dodávána
elektřina a záloha 50 % z předpokládaná měsíční fakturovaná částky splatná k
'5. kalendářnímu dni příslušného měsíce, ve kterém le dodávána elektřina —
splatnost“ vystavené faktury, daňového dokladu, vystaveného Dodavatelem na
vyúčtování'dodávky elektřiny je 14 dní.
5.4. Skutečnost, že dochází ke změně platebních podmínek na základě hodu
5.3. těchto DPD'E budezákazníkovl dodavatelem oznámena.
5.5. smluvní ůdaje mohou být upraveny na základě jednostranného
oznámení provedeného v písemně formě nebo prostým ermailem, a to v
případech, kdy dochází ke změně:
a) způsobu úhrady faktur nebo záloh,
u) bankovního spojení,
c) telefonního čísla, mobilního čísla, čísla faxu nebo ermailu,
d) adresy pro doručování,
e) osoby oprávněné k zastupování Zákazníka,
i) DIČ, názvu obchodní firmy, sídla firmy nebo místa podnikání'zákazníka,
g) příjmení Zákazníka,
h) adresy odběrného místa Zákaznlka,
v případě, že Dodavatel požádá zákazníka o doložení oznamovan'ých
skutečností dle písm. e) až h), je Zákazník povinen-tudo. skutečnosti Dodavateli
neprodleně doložit, jinak není Dodavatel povinen změnu přijmout, případně je
oprávněn změnu odmítnout,
5.5. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby jejich Identifikační

Korespondenční adresa: UCED Prodej sro., na Piano Lidická 233 usa. aro ůl, České Budějovice

oacuooní  PODMÍNKY
DODÁVKY ELEKTŘINY

(DÁLE JEN „pPot—")

(komunikační) údaje odpovídaly skutečnému a použitelnému stavu. Smluvní
strany nesou odpovědnost za funkčnost komunikačních kanálů, které může
druhá smluvnístrana vsouladu se Smlouvou použit.
53. Smluvní strany se dohodly, že v případě vzniklého přeplatku je
Dodavatel oprávněn provést jednostranný zápočet přeplatku vůči
pohledávce Dodavatele za zákazníkem,

6. záruk smcouvv, edsoušení neao Ukončení Dodávky
ELEKTŘINY
6.1. Je-ll Smlouva uzavřena na dobu určitou a Zákazník 60 kalendářních
dnů před ukončením Smlouvy nepodá písemnou žádostDodavateil, že dále
nechce pokračovat ve smluvním vztahu s Dodavatelem, Smlouva se
automaticky prodlužuje o další období, na které byla sjednána, a to l
opakovaně.
6.2. Je—il Smlouva uzavřena na dobu neurčitou, může jl písemně
vypovědět, kterákoli ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 3 měsíců,
výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po doručení písemná výpovědí.
6.3. Smlouva může být ukončena rovněž dohodou smluvních stran.
Gal.- v případě podstabiěho porušení _Smlowy ze strany zákazníka, zejména
v případě, že Zákaznik je v prodlení s plněním platebních povinností dle Smlouvy,
je Dodavatel oprávněn odstoupit od Smlouvy. Za podstatné porušení Smlouvy ze
strany zakaznika _se považuje zejména prodlení s uhrazením dvou nebo více
plateb, k jejichž úhradě je Zákazník povinen na základě Smlotrvy, přičemž
prodlení s uhrazením alespoň jedné z těchto piatebrnusí trvatmlnlrnálně 20 dnů.
6.5. Zákazník je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě neplnění
smluvních povinností ze strany Dodavatele.
6.5. Dodavatel si vyhrazuje právo neprodleně odstoupit od smlouvy a ukončit
dodávku elektřiny z důvodů opakovaného nedodržení platebních podmínek.
6.7. OdstoUpení od Smlouvy musí být učiněno písemněa je účinné ke dni
jeho doručení, pokud odstupující smluvní strana neuvede pozdější datum.
6.84 _ Smluvní „strany se dohodly, že v případě přerušení dodávky elektřiny z
důvodu neoprávněného odběru elektřiny vzniká Dodavateli právo odstoupit od
Smlouvy.
6.9. Přerušení nebo ukončení dodávky elektřiny provede PDS na žádost
Dodavatele. zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli veškeré náklady, které
mu vznikly bud' přímo v souvislosti s p'řenrěením dodávky elektřiny nebo
opětovným obnovením dodávky elektřiny do DM.
6.10. v případě ukončení smluvního vztahu odstoupením od smlouvy“ z
důvodu poru-šení smluvních povinnostíjednou ze smluvních stran, se smluvní
strana, která porušení způsobila, zavazuje uhradit druhá smluvní átraně
smluvní sankci. výše smluvnísankce se stanoví součinem 5ů% dohodnutá “ceny
za 1 MWh elektrické energie a předpokládaného ; neodebraněho množství '
elektrická energie. Dohodnuté ] neodehrané množství elektrické “energie se
Stanoví jako rozdíl plánovaná spotřeby dle Smlouvy a skutečně odebíanáho
množství, které bylo zjištěno k datu ukončení Smlouvy. Zákazník se zavazuje
Dodavateli po ukončení smluvního vztahu uhradit jeho veškeré související
pohledávky,
6,11. Zákazník se zavazuje Dodavateli po ukončenísmluvního vztahu doplatit
veškerá závazky vyplývající ze sdružená dodávky ! dodávky „elektřiny dle této
smlouvy.
ii.-12. ke dni zániku smlouvy zanikají veškerá práva" a povinnosti smluvních
stran 2 této Smlouvy vyplývající, s výjimkou těch-závazků dosažených vjellch
ustanoveních, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i nadále.-
?. usrnuovenl Pnecuoouánznvěnečnn
?.1. Zahájeplm'dodávky elektřiny dle Smlouvy se rušídříve- uzavřená“ smluvní
vztahy, jejichž předmětemje dodávka elektřiny do odběrných míst uvedených.
ve Smlouvě uzavřené mezi “stejnými smluvními stranami nebo jejich právními
předchůdci. “
7.2. v případě konání právního jednání Dodavatele, včetně uzavírání, změny
a ukončování Smlouvy, lze vlastnoruční “podpis adsorpce Dodavatele nahradil:
fakslmlllí tohoto podpisu.
7.3. Zákazník — fyzická osoba a fyzická osoba podnikatel uděluje uzavřením
Smlouvy v souladu se zákonem _č. tui/EDD'DSb., v platném znění (zákon o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, dále jen „zákon"), souhlas
se zpracováním jeho osobníčh .“ádaj'ů pro:
7.4 Marketingové áčely Dodavatele, tj. Zejména nabízení výrobků a služeb

UCED Prodal s.co., Sokolovská dříví), líilš dů Praha, HC: 63591312, DIČ: CZDSBQTSÍŽ í E: prodelndez í vnkoedoz
Bankovní spolení; Komerční banka, a.s., co czk: lissaleroozlnoloo i co sun: "i isáslsrlozrnoioo
H I u u :- hf l v I I  ! n . . . . . . _  f i l - " l  A „ J . . J l l . . .  “ňů - " ' n “  ! ň l o l q  - - - b rána - ' e “ -  ““I'll- l l n  h l l l T ' i  “ dn i - l



(ať již vlastních či cizích), zasílání informací o pořádaných akcích, výrobcích,
službách a jiných aktivitách, kontaktování zákazníka za účelem průzkumu trhu a
za účelem marketingových výzkumů, kdy je zákažník kontaktován elektronickou
poštou či telefonicky, jakož i zasílání obchodních sdělení prostřednictvím
elektronitkých prostředků dle zákona č. eso/zem Sb., v platném znění, ať již
jsou Mo marketingové účely realizovány jak Dodavatelem, tak subjekty, které
jsou vůči Dodavateli osobami ovládanými stejnou ovládající osobou jako
Dodavatel ve smyslu zák. č. sorzor'z Sb., o obchodních kořporaclch (dále jen
„propojená osoby") nebo dalšími subjekty, které Dodavatel realizací těchto
marketingových subjektů pověh':
a) účely případného vymáhání splatných pohledávek Dodavatele vůči
Zákazníkovi ze smlouvy pověřených Dodavatelem k jednání o úhradě _ dluhů,
podmínkách finančního narovnání a ke sjednávání Splátkových kalendářů
b) účely případného postoupení splatných pohledávek Dodavatele vůči
Zákazníkovi ze Smlouvy třetím subjektům
c) účely analýz osobních údajů Zákazníků, _urnoznujrcrch přímá oslovení
konkrétních Zákazníků a určitých skupin Zákazníků (tzv, Direct mailing)
d) účely pořádání, organizování a vyhodnocení různých typů soutěží, anket
a jiných akcí, které nejsou sootřebitelskýml loteilemi, at'jlž s možností Zákazníka
obdržet věčnou či finanční cenu bez této možnosti, když tyto soutae, ankety či
jine akce mohou být pořádány jak Dodavatelem, tak subjekty, které jsou vůči
Dodavateli propojenými osobami nebo dalšími subjekty, které Dodavatel
pořádáním, organizováním či vyhodnocením různých typů soutěží pověří.
Osobníml údaji se rozumí údaje uvedene o Zákazníkovi a jeho odběru ve
Smlouvě nebo v jeho žádosti o uzavření Smlouvy a historie těchto údajů, dále
bydliště Zákaznika' (trvalé, popř. Přechodné), jeho datum narození, rodné číslo,
věk, pohlaví, bankovní spojení, telefonní číslo, adresa 0M a další Identifikační
údaje o OM , údaje o technických parametrech a o stavu DM, číslo Obi a kód
EAN nebi kód Eli:, výše spotřeb a jejich historie, výše plateb a jejich historie,
kontaktní údaje Zákaznlka včetně údajů o “elektronickém kontaktu Zákazníka,
včetně adresy pro doručování korespondence, osobní údaje obsažené v
záznamech komunikace s Dodavatelem a jejich historie, výše pohledávek
Dodavatele a datum jejich “splatnosti a jejich hlsto'rle, údaje o osobě oprávněně
zastupovat Zákázníka a údaje o kontaktní osobě Zákaznlka.
Souhlas uděluje Dodavateli (dále také „s_právce“) a bere na vědomí, že správce
bude osobní údaje zpracovávat přímo prostřednlcbrím svých zaměstnanců a dále
Zpracovatelů pověřených správcem, zejména pak společností UCED Prodej

oecuoou i  PODMÍNKY
ooo/tym ELEKTŘINY

(Dáte JEN „oporu

s.r.o., se sídlem Praha B —- Karlín, Sokolovská 57519, PSČ 136 till, IČ 01369312,
zapsaná v OR vedeném u MS v Praze v oddíle C, vložka 236508, a dalo třetích
subjektů, které budou správcem pro zpracování osobních údajů pověřeny,
zejména pak subjektů, které jsou vůči Správci propojenými osobami.
Zpracovávání osobních údajů bude probíhat manuálně l automaticky a rozumí
se jím následující nakládání s osobními údaji ve smyslu 5 4 písm, 'e) zákona:
jejich shromažďování, ukládání na nosiče informací, uprava, aktualizace,
vyhledávání, používání, předávání, uchovávání, třídění, analyzování,
kombinování, blokování či likvidace. Zákazník uděluje souhlas se zpracováním
svých osobních údajů po dobu trváníjeho smluvního vztahu s Dodavatelem a
po dobu maximálně 10 let po (ij ukončení jeho smluvního vztahu s
Dodavatelem nebo po (|) odvolání souhlasu. Jedná se o dobrovolné poskytnutí
osobních údajů. Zákazník má na“ základě zákona právo přístupu ke svým
osobnim údajům zpracovávaných správcem ve smyslu & 12 zákona (zejména
právo na poskytnutí informace o účelu zpracování, rozsahu zpracovávaných
osobních údajů a jejich zdroji, povaze zpracování a příjemci či ořůe'mcích
osobních" údajů). Dále má v případě, že zpracování jeho osobních údajů je v
rozporu s ochranou jeho soukromého _a osobního života nebo v rozporu se
zákonem, právo požadovat od správce nebo jím pověřeného zpratovatele
vysvětlení a odstranění takto vzniklého stavu. zejména se může jednat o
blokování, provedení opravy, doplněni nebo likvidaci osobních údajů, Zákazník
má současně právo kdykoli odvolat svůj souhlas se zpracováním svých
osobních údajů. Požádá-ll Zákazník o "informaci o zpracování svých osobních
údajů, Dodavatel mu tuto informaci bez zbytečného odkladu za přiměřenou
úhradu nepřevyšující náklady “nezbytně na poskytnutí informace předá.
Zákazník dále ve smyslu 5 ? odst. 2 dle zákona č.4ilůl2004 Sb., v platném
znění, poslqrtuje dodavateli souhlas, aby Dodavatel nebo jím pověřená osoba,
zejmena UCED Prodej s.r.o., využívali podrobnosti elektronického kontaktu
zákazníka za účelem šíření obchodních sdělení elektronickými prostředky, které
se týkají jak z pohledu Dodavatele vlastních, tak cizích" výrobků 'a služeb.
7.5 . ve smyslu ustanovení '5 sea občanského soudního řádu se obě smluvní
strany dohodly, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně
příslušným soudem Okresní soud v Cesi-tých Budějovicích. Toto ustanovení platí
pouze pro zakazniky, kteří nejsou spotřebitele.
?.6; V případě rozporu mezi smlouvou a těmito ÚPDE mají přednost
ustanovení uvedená ve Smlouvě.
?.7. Tyto DPD'E nabývají účinnosti dnem 12.9.2016.

souutns zákazuiknsoncuoouirm Poouiuknmi

„..,/a. Al „arar dor/tá

Datum a místo

i-Žb'b'ě'l'lňzěk'ěřbžííířůí

__ 52300,Brno
DIČ18248910546

mapu NO mopbrno©mopbr
t. 533 ananas
Podpis

Korespondenční adresa: UCED Prodej s.r.o., AC Plano Lidická 233155, sro lil, České Budějovice
UCED Prodej s.r.o., Sokolovská bičík, 186_00 Praha. HC: 63591312, DIČ: Cčů3ůůřůlž' í E: prodejQucednz lwvrvrucedoz
liankovnl'spoieni: Komerční banka, a.s.. ÚU CZK: íí5—9619700247í01UDíČU EUR: 115;9619?102ř?íůlůů

Společnost le vedena u Městského soudu v Praze. Oddíl C. vložka 2365138 ! Čislo reolstrace OTE ílD RÚTl 3304?




